DEPENDÈNCIES MUNICIPALS DE BELL-LLOC D’URGELL en  les condicions que 
figuren  en  l’oferta,  les  que  es  detallen  en  els  plecs  de  clàusules  administratives 
particulars i de prescripcions tècniques de la licitació  a l’empresa MULTIANAU, S.L., 
amb NIF B50819507 per un import de 180.195€ IVA exclòs (CENT VUITANTA MIL 
CENT NORANTA CINC) i  un IVA de 37.840,95€ (TRENTA SET MIL VUIT-CENTS 
QUARANTA  AMB NORANTA  CINC CÈNTIMS D’EURO).  Un  total  de  218.035,95€ 
(DOS-CENTS DIVUIT MIL TRENTA CINC AMB NORANTA CINC CÈNTIMS D’EURO).

CINQUÈ.  Retornar la fiança a HIGSERGUISS SL consignada en data 7 de març de 
2025.

SISÈ.  Disposar  la  despesa corresponent  d'acord amb l'informe de fiscalització  que 
s'emeti per la Intervenció. Aplicació pressupostària 3230-22700 i 9200-22700.